neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. 

z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov, a to  dohodou 

zmluvných strán v celkovej výške: 

cena bez DPH:  5380,00 EUR 

sadzba DPH:                      23%   

cena celkom vrátane DPH: 6617,40 EUR slovom: Šesťtisícšesťstosedemnásť Eur  

a štyridsať eurocentov. 

Celková cena za predmet plnenia pozostáva z ceny jednotlivých čísiel časopisu, digitálneho 

certifikovaného nátlačku a vkladačky, ktorá tvorí súčasť č. 04/2025, podľa nasledovného